
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХНЕЖИРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

________________________________________________________________________________________________________________________

          671123 Республика Бурятия Тарбагатайский район с.Верхний Жирим   ул. Советская,10
         телефон:8(30146) 57-3-23
email:vzirim@yandex.ru

ПРИКАЗ

от  30сентября  2021 г.                                                                                               № 132
с.Верхний Жирим

О создании комиссии по определению стоимости подарков, полученных работниками
МБОУ «Верхнежиримская СОШ», в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями.

В соответствии с частью 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Письмом
МОиН РБ от 16.09.2022 №01-36/4037 «О размещении информации о противодействии
коррупции на официальных сайтах организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по определению стоимости подарков, полученных работниками
МБОУ «Верхнежиримская СОШ», (далее – учреждение), в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями и
утвердить ее состав.

2. Утвердить Положение о комиссии по определению стоимости подарков, полученных
работниками учреждения, в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями.

3. Разместить приказ на официальном сайте МБОУ «Верхнежиримская СОШ»,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Е.Л.Котляревская


